
2021 年 7 月吉日 

 

お取引先各位 

株式会社アシスト 

レンタル事業部長 森田 慎矢 

札幌営業所所長  橋本 悠太 

 

丘珠ヤード営業再開のご案内 

 

拝啓 皆様には時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では新型コロナウィルス感染症対策、拡大阻止の観点から、札幌市

「まん延防止等重点措置」の適用を受け、社員の出社抑制措置を実施。丘珠ヤー

ドにつきましては、人員体制から臨時休業とさせていただいておりました。 

このほど札幌市への適用が解除される見通しとなり、皆様方からの営業再開

のご要望にお応えすべく鋭意準備を整えております。 

これを機に従業員一同さらに専心努力して参る所存でございます。なにとぞ

倍旧のご支援を賜りたく、よろしくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記  

 

営業再開日 2021 年 7 月 16 日（金） 

 

丘珠ヤード所在地 札幌市東区北丘珠 4 条 3 丁目 9 番 20 号  

電話番号 011-784-8822  FAX 番号 011-784-7825 

 

なお、丘珠ヤードでの出入庫取扱品目ほか営業に係る情報につきましては、 

別途配布のリーフレットをご参照ください。 

以上 

 
  
 



8 ： 3 0 ～1 7 ： 0 0

札幌市東区北丘珠 4 条 3 丁目 9 番 2 0 号

丘珠ヤード

営業時間

8 ： 4 5 ～ 1 1 ： 4 5
1 3 ： 0 0 ～ 1 6 ： 3 0

出入庫時間

リ ニューアル

丘珠ヤード 7

16
/

金

ソ ーラ ーサイ ン ボード

ハイパーフラッ シュライト ８００

ソ ーラ ーサイ ン ボード マルチウエイ ト

ウエイ ト コ ーン 緑/白 アルミ コ ーン バー緑/白 Ｌ Ｅ Ｄ 点滅灯

スリ ム看板

T E L  0 1 1 -7 8 4 -8 8 2 2  / FA X  0 1 1 -7 8 4 -7 8 2 5

連絡先はこ ちら です

今までより 便利に！使いやすく ！

札幌丘珠空港

●つどーむ

カ ーセブン ●

●ラ ーメ ン 山家

モエレ 沼公園

●半田屋

伏古 IC

ラ ーメ ン桃太郎●

札
樽自

動車
道

サッ ポロ
さ と ら んど

通
北
拓
古
伏

2 7 3

11 2

11 3 7

1 1 2

至 R2 7 4 至 R2 7 4
●丘珠中

札幌丘珠高

●

●
フ ァ ミ リ ーマート たま ゆら の杜

北丘珠 4 条

●出光 G S

セブン イ レ ブ ン

サッ ポロ
さ と ら んど

川
新
路
篠 通

北
拓
古
伏

丘珠ヤード

モエレ 沼公園

至あいの里至篠路

至 R2 7 4 至 R2 7 4

保安用品などのお問い合わせ・ 出入庫対応を致し ます。

備品などのお問い合わせは、 今まで通り 札幌営業所・ 江別営業所へのご確認を

引き続きお願い致し ます。

又、 担当営業の変更は御座いませんので宜し く お願い致し ます。

保安
用品


